
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200709000064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200709600023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200709600040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200709900065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200760200018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204013000092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204013500596

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204014400195

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202133700006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202134200208

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204632900013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203440500037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202629900124

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202631900015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202631900037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202652200022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201935600167

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201935600178

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936000196

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936000234

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936800023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936900078

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937400018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900281

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900432

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900495

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939300228

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939500154

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939700309

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201940000093

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201940200025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203220300074

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201948600042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201956300024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204816700085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201705300165

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201705500003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201705500004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201758100030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201935700202

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203342600082

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201214900020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937500211

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202134700087

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202151300054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202526600009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204226900167

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201216200034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202758000009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202458900009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203145200006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200100600127

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200708600234

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202922700031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202653600034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201935700211

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201935700213

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936200304

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000206

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938100459

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938200297

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939100346

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939300290

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939700508

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939900246

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200100200227

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201215000231

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202629800188

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936900215

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936900217

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900540

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203341300313

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204014500419

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202728700112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939900264


